
 

Wadowice, dnia 18.05.2020r. 

ZP.26.2.20.2020.1 

 

 

Informacja o modyfikacji w zapytaniu ofertowym 

na dostawę i montaż mebli oraz wyposażenia do pomieszczeń  

Apteki Szpitalnej w Pawilonie C ZZOZ w Wadowicach 

 

 

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego prowadzonym na podstawie art. 4 pkt 

8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) na 

dostawę i montaż mebli oraz wyposażenia do pomieszczeń Apteki Szpitalnej w Pawilonie C ZZOZ 

w Wadowicach, znak: ZP.26.2.20.2020, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 W opisie każdego z mebli jest informacja o nóżkach nierdzewnych. Główny opis mówi o 

tym iż meble maja być w profilach aluminiowych wypełnionych płyta. Proszę o doprecyzowanie nóżek 

mebli - czy maja być systemowe w profilach aluminiowych? 

Odpowiedź: Nóżki mebli mają być systemowe w profilach aluminiowych. W związku z powyższym 

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego „Szczegółowy Opis Przedmiotu 

Zamówienia”, który stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 2 Prosimy o zmniejszenie wartości kary za nieterminowe wykonanie umowy. 2% za każdy 

dzień opóźnienia jest wartością wygórowaną. Prosimy o zmniejszenie wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje Załącznik nr 4 „Projekt umowy” §4 pkt 1 ppkt 

1.1 nadając mu nowe brzmienie: 

„1.1. za opóźnienie w wykonaniu umowy, w wysokości 1% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 

ust. 1, za każdy dzień opóźnienia, liczonego od upływu terminu o którym mowa w § 2 ust. 1. ” 

 

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na brak przeprowadzenia wizji lokalnej? 

Zamawiający nie ma prawa nałożyć na wykonawców obowiązku uczestniczenia w wizji lokalnej. Wizja 

lokalna może co najwyżej mieć charakter pomocniczy dla wykonawców, którzy na tej podstawie mogą 

samodzielnie ustalić stan faktyczny terenu budowy, miejsca dostawy, montażu lub świadczenia usług. 

Zamawiający nie może przerzucić na wykonawców obowiązku uszczegółowienia opisu przedmiotu 

zamówienia po odbyciu wizji lokalnej. Wizja lokalna nie może bowiem zastępować opisu przedmiotu 

zamówienia dokonywanego przez zamawiającego zgodnie z art. 29-31 Pzp (Wyrok z dnia 26 stycznia 

2016r., KIO 36/16, KIO 37/16, KIO 38/16). Nieodbycie wizji lokalnej nie stanowi podstawy odrzucenia 

oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje Załącznik nr 4 „Projekt umowy” §2 poprzez 

dodanie ust. 7 w brzemieniu: 

„7. Zamawiający wymaga po podpisaniu umowy wykonania własnych pomiarów mebli na koszt 

Dostawcy.” 

 



Pytanie nr 4 Zamawiający w części VII Zapytania ofertowego wymaga, aby Wykonawcy złożyli wraz z 

ofertą atesty wraz z ofertą. 

Zgodnie z art. 26 ust. 1 Ustawy Pzp Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wzywa Wykonawcę, 

którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie 

aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których 

mowa w art. 25 ust. 1. tj. potwierdzających 

1) spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji, 

2) spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez 

zamawiającego, 

3) brak podstaw wykluczenia. w związku z powyższym stwierdzić należy, że wymóg zawarty w par. 3 pkt. 

3 SIWZ jest niezgodny z Ustawą Pzp.  

W związku z powyższym proszę o zmianę ww. wymogu poprzez wymaganie złożenia dokumentów 

wskazanych w części VII pk. 3 i 4 Zapytania ofertowego na wezwanie Zamawiającego przez Wykonawcę, 

którego oferta została oceniona najwyżej.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian. 

 

Pytanie nr 5 W zał.1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tabeli zestawienia mebli pozycja 

POMIESZCZENIE NR 5 IZBA RECEPTUROWA punkt 3. Dygestorium nablatowe (1szt.) brak podanych 

parametrów oraz wymiarów. 

Do którego z wcześniej wymienionych w tabeli blatów należy dostosować dygestorium? 

Czy dygestorium ma być w całości przeszklone (wszystkie ściany) czy częściowoze stali, plexi?  

Jakie materiały dopuszczone są do wykonania dygestorium? 

Z której strony ma być umożliwiony dostęp oraz jak zabudowany (np. uchylna osłona, osłona z otworami 

na ręce, brak osłony, szklana, plexi)? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje: 

- Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, który stanowi 

osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

- Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego „Formularz ofertowy”, który stanowi osobny dokument będący 

integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 6 o ilość półek: W zał.1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tabeli zestawienia 

mebli: 

- pozycja POMIESZCZENIE NR 8 ARCHIWUM punkt 1. 

- pozycja POMIESZCZENIE NR 14 MAGAZYN MATERIAŁÓW POMOCNICZYCH punkt 1. 

Proszę o informację o ilości półek. 

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na zadane pytanie udzielając odpowiedzi do Pytania 5. 

 

Pytanie nr 7 do pozycji, w których wskazane jest zastosowanie blatu z koglomeratu-granitowego: 

Czy dopuszczone są blaty typu solid surface (Corian/Staron), które również spełniają wymagane w opisie 

atesty higieniczne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza blat typu solid surface (Corian/Staron). 

 

 



 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 20.05.2020r. do godz. 9:00. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 20.05.2020r.  godz. 9:30. 

 

 

  Dyrektor  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
                 w Wadowicach 
 

         Barbara Bulanowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  
1 x Adresat (e-mail): 
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 

1 x a/a. 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

